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Akustone Alert krople do uszu 15ml
 

Cena: 27,32 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 15 ml

Postać krople do uszu, roztw.

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Skład:
Woda oczyszczona, glicerol, polisorbat 80, olejek z drzewa herbacianego, chlorek
cetylopirydyniowy, kwas octowy, olejek geraniowy, octan sodu.

Działanie:
Wskazaniem do stosowania wyrobu medycznego Akustone Alert są stany zapalne ucha zewnętrznego, którego objawem są: świąd, ból,
zaczerwienienie. Dolegliwości te mogą być związane z nieprawidłową higieną, obecnością czopa woskowinowego lub z tzw. uchem
pływka. Krople działają nawilżająco, łagodzą również podrażnienia. Przede wszystkim jednak preparat przyczynia się do stworzenia
warunków sprzyjających hamowaniu rozwoju chorobotwórczych drobnoustrojów (grzyby, bakterie). Wyrób medyczny Akustone Alert
polecany jest również jako środek zapobiegawczy dla osób, u których występuje tendencja do nawracających infekcji zewnętrznego
przewodu słuchowego (tzw. ucho pływaka). Olejek geraniowy i olejek z drzewa herbacianego to naturalne konserwanty, które
przeciwdziałają rozwojowi drobnoustrojów. Glicerol nawilża, łagodzi podrażnienia, a także przyczynia się do zmiękczania czopów
woskowinowych, przez co ułatwia ich usuwanie.

Zastosowanie:
Wyrób medyczny Akustone Alert krople przeznaczony do stosowania w przypadku stanów zapalnych ucha zewnętrznego (Otitis
externa), które objawiają się m.in. bólem, zaczerwienieniem. Polecany także dla osób z tendencją do występowania tzw. ucha pływaka
jako środek zapobiegawczy. Do stosowania u dzieci powyżej 3. roku życia oraz u dorosłych.

Informacje dodatkowe:
Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i
światła. W przypadku silnego bólu ucha należy skonsultować się z lekarzem. W przypadku bólu ucha u dzieci należy zawsze
skontaktować się z lekarzem.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu. Nie stosować w przypadku perforacji błony bębenkowej
oraz otwartych ran. Nie stosować w przypadku, gdy w uchu znajduje się ciało obce. Nie stosować jednocześnie z innymi preparatami
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dousznymi. Nie stosować do oczu, jamy ustnej i nosa.

Sposób użycia:
Do doraźnego stosowania. Do miejscowego stosowania w przewodzie słuchowym zewnętrznym. Stany zapalne ucha zewnętrznego:
jeśli lekarz nie zaleci inaczej, aplikować 1-2 krople 3-4 razy dziennie. Zapobieganie infekcjom zewnętrznego przewodu słuchowego (tzw.
ucho pływaka): aplikować 1-2 krople po kąpieli w basenie. Końcówki aplikatora nie wsuwać zbyt głęboko do ucha, gdyż może to
spowodować uszkodzenie narządu słuchu. Przed użyciem wstrząsnąć energicznie buteleczką. Przechylić głowę lub położyć się na boku
– ucho powinno być zwrócone ku górze. Delikatnie pociągnąć płatek ucha w kierunku szyi. Wpuścić do przewodu słuchowego 1-2
krople. Pozostać w tej samej pozycji 2-3 minuty. Po wyprostowaniu głowy nadmiar preparatu wypłynie z ucha, należy wytrzeć go
chusteczką. Po zastosowaniu butelkę zakręcić. Nie stosować z założonym aparatem słuchowym. Należy wstrzymać się z założeniem
aparatu słuchowego przynajmniej godzinę od aplikacji preparatu. W przypadku, gdy po dwóch dniach stosowania preparatu nie
nastąpiła poprawa lub objawy się nasiliły, a także w przypadku, gdy pojawiły się dodatkowe objawy (np. gorączka, wyciek z ucha,
podejrzenie obecności ciała obcego w przewodzie słuchowym) należy skonsultować się z lekarzem.
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